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Förändringar i koncernen (SRG). 

 
Från och med den 1 januari sker en förändring 
i koncernen Scandinavian Railgroup vars bolag 

Eliasson Spårunderhåll AB och dotterbolag 
Swedish Cable Channel Systems AB fusioneras 
samman.  

 
För att renodla och tydliggöra verksamheten 

har besluts fattas om att fusionera samman  

koncernens bolag till ett gemensamt bolag i vår  

strategi att verka under ett varumärke.  

 
Namnet på det sammanslagna bolaget blir Orion Infra AB. 

 
Målet med förändringarna är att bli ett attraktivt bolag för kunder och intressenter genom våra unika lösningar 

och system. Samt att koncentrera oss på vad vi är allra bäst på : Leverans och Entreprenad av kabelskyddssystem 

- och utveckling av förnyelsebar energi inom järnväg.  

         

                    

Lansering av Ny hemsida.  
 
Fokus har inte bara legat på att förfina organisationen och fusionera samman bolagen utan 
mycket av vårt arbete har även lagts på hur vi skall kännetecknas genom vårt nya varumärke 

Orion Infra som det unika bolag som vi faktiskt är. 
 
Det vill vi fira med lansering av vår nya hemsida som förmedlar vårt budskap samt en större och bättre 

produktkatalog som gör det enklare för er att söka efter det ni har behov av med bilder och data. 

Läs mer om oss och våra tre Affärsenheter : Orion Entreprenad – Orion Leverans – Orion Kraft på vår nya 

hemsida www.orioninfra.se  

 

   Orion Entreprenad              Orion Leverans                  Orion Kraft 
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VD:n har ordet. 
 

Unicus betyder unik på Latin och som sammanfattar Orion Infra ganska så bra. 

Vi är unika i det vi gör och det vi erbjuder. För om vi ska lyckas i en annars så konkurrentsatt  
marknad så ser det till att vi är just det - Unika. 
 
När vi startade vår verksamhet 1999 så var vi en i mängden av spårentreprenörer, men ganska så snabbt stod det 

klart att vi måste förnya oss för att slå oss ur och nisha in oss i branschen vilket vi idag också har gjort. 

 

Parallellt med affärer som gjorts har vi internt haft ett intensivt arbete under 2009 med att finna de rätta 

formerna för vår organisation. Sammanslagningen av bolagen känns logisk i vår satsning att bli 

marknadsledande inom vår nisch. Det blir enklare – tydligare för våra kunder och det gör oss till en kraftfullare 

partner. 

 

Vår ambition är att skapa en vital och framåtsträvande organisation där varje affärsenhet arbetar fristående och 

där rollerna gjorts tydligare. 

 

Vi är nu inne på vårt 11:e år och vi erbjuder det ingen annan gör genom våra tjänster och system och kan med 

gott samvete kalla oss för en ledande specialist inom vårt område i Norden.  

 

Bolaget har sedan starten genomgått flera förändringar där bland annat tydligare fokus har lagts på att leverera 

produkter för skydd av kabel med eller utan installation genom två av våra affärsenheter, och allt mindre på att 

erbjuda tjänster i form av personal.   

 

En tredje affärsenhet och en av Orions hörnstenar är utvecklingen av nya produkter och system. Just nu läggs 

där tex stor fokus på ett av världens första vindkraftverk som ej förlitas sig på vind för att de ska generera grön 

el och som har patentsöks av Orion. 

 

Vår egen utveckling av produkter och innovativa system går vidare och vi ser positivt framåt mot 2010 

tillsammans med er. 

 

Ett vässat och tydligare Orion som har framtiden framför sig - Unika vill vi påstå.  

 

 

 

 

 

 

 

Claes Eliasson    

Verkställande Direktör  
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Ett starkt varumärke.  

 
Förr oss har det hela tiden känns solklart och allt har varit givet, koncernen Scandinavian 

Railgroup (SRG) – Eliasson Spårunderhåll AB – Swedish Cable Channel Systems AB 
(SCCSAB) alla gemensamma nämnare inom järnvägsbranschen.   
 
Kärt barn har många namn heter det men för att framhäva vår roll tydligare så stärker vi oss för framtida 

satsningar genom ett gemensamt varumärke som vill fira genom detta nyhetsbrev.  

     

 

    
 

 
 

”Orion var enligt den grekiska mytologin en fruktad jägare som ständigt var på jakt efter nya utmaningar, Han 

sågs som en gudason och var odödlig. Orion upptogs till dom stora gudarna på himlavalvet där man ser honom 

i vad vi kallar för Orions bälte som tre klara stjärnor, vilket som även kännetecknar Orion Infra AB:s logotype" 

 


